
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio XII  
Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – 

 

 

 

Ufficio Pers. ATA 

Prot. 11729                                                                   Catania, 20/08/2014 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi del CCNI del 26/03/2014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente , educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/15; 

ESAMINATE le istanze del personale ATA interessato ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione 

provvisoria presso questa Provincia; 

    

  DISPONE 

 

 Sono formulate le graduatorie provvisorie del personale ATA aspirante all’Utilizzazione e 

all’Assegnazione Provvisoria in questa Provincia per l’anno scolastico 2014/2015.  

Le graduatorie vengono allegate al presente decreto e ne fanno parte integrante 

unitamente all’elenco degli esclusi.  

Contro le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro cinque giorni dalla data  

di pubblicazione. 

VISTA LA RISTRETTEZZA DEI TEMPI, EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE 

PRESENTATI, PREFERIBILMENTE, BREVI-MANU.  

    

                                                                  f.to       IL VICARIO DEL DIRIGENTE  

                                                                                          Rosita D’Orsi 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI CATANIA E PROVINCIA – LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA – LORO SEDI           

ALL’ ALBO  DELL’UST - SEDE   


